
006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 23/03/2026 au 27/03/2026

 Origine France  Régional  Bio  Produit labellisé  Plat signature

 

°4.5 compo egalim Opération repas solidaire

Lu
nd

i

Salade de perles de pâtes - Vinaigrette du chef
Emincé de cuisse de poulet  - Sauce napolitaine
/Galette végétale
Brocolis persillés
Fromage blanc Bio sucré (en seau) de la Ferme de
Ker ar Beleg 

M
ar

di
Tomate cerise (sans vinaigrette) Savéol 
Jambon blanc issu de porc Label Rouge
/Aiguilettes ble epinards feta
Coquillettes Bio 
Flan nappé caramel

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Pâté de campagne Label rouge, cornichons 
/Tartinade de légumes
/Tartinade de Légumes
Brandade de poisson MSC (sans couvercle)
/Parmentier végétarien 
Yaourt Bio au lait de la Ferme Ker Ar Beleg
aromatisé à la fraise 
Pomme Bio 

Ve
nd

re
di

Salade de chou rouge et carottes bio râpées  -
Vinaigrette du chef
Dahl de lentilles corail au lait de coco 
Riz Bio 
Suisse sucré 

Riz Bio  - Sauce tomate
Pomme Bio 



006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 23/03/2026 au 27/03/2026

 Bio  Régional

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

Ve
nd

re
di



006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 23/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Brocolis persillés Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Fromage blanc Bio sucré (en seau) de la
Ferme de Ker ar Beleg Fromage blanc Lait

Galette végétale Galette végétale Gluten

Jus de fruit Jus d'oranges

Pomme Bio Pomme

Salade de perles de pâtes Sel fin, Perles, Huile Gluten

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce napolitaine Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 24/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguilettes ble epinards feta Galette végétale Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Tomate cerise (sans vinaigrette) Savéol Tomate

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 26/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Brandade de poisson MSC (sans couvercle)
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet
de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska,
Purée PDT flocon, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Chips Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Jus de fruit Jus d'oranges

Parmentier végétarien Lentille verte, Purée PDT flocon, Eau, Sel fin,
Oignon, Huile, Tomate Lait, Sulfites

Pomme Bio Pomme

Pâté de campagne Label rouge, cornichons Pâté de campagne

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Tartinade de Légumes Carotte, Fromage frais, Cumin, Vinaigre
d'alcool, Ail Lait, Sulfites

Yaourt Bio au lait de la Ferme Ker Ar Beleg
aromatisé à la fraise Yaourt aromatisé Lait

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 27/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Dahl de lentilles corail au lait de coco
Tomate, Lentille corail, Oignon, Gingembre,
Curcuma, Bouillon de légumes, Lait de coco,
Crème fraîche

Céleri, Lait

Pomme Bio Pomme

Riz Bio Riz long, Sel fin

Salade de chou rouge et carottes bio râpées Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


